

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 30.04.2004 / 4653

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Buğday	Sürme (Tilletia spp.)	150 g/100 kg tohum	-
	Rastık (Ustilago nuda var. tritici)	150 g/100 kg tohum	-
Arpa	Kapalı rastık (Ustilago hordei)	150 g/100 kg tohum	-
	Açık rastık (Ustilago nuda f. sp. hordei)	150 g/100 kg tohum	-
	Çiğni yaprak lekeli (Pyrrenophora gramineae)	150 g/100 kg tohum	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tohum uygulama işleminde önce tohumun veya tohumun püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinesi ile yapılabilir. Uzun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemine yayılarak homojen bir kaplama şeklinde uygulama yapılır. İleçlenmiş tohum evvelce yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Uygulama varil (Kaskat) ile uygulama yapılacaktır. 100 kg tohum için önerilen 150 g ürün bir kap içerisinde yeteri kadar su ile iyi bir şekilde karıştırıldıktan sonra yavaş yavaş birkaç defada uygulama variline ilave edilir, her defasında uygulama varili çevrilerek tohumların homojen olarak iyi bir şekilde kaplanması sağlanır.

Uygulama tertibatı olan selektörlerde ise, ön deneme yapılarak tohumun ideal bir şekilde kaplanmasını sağlayacak su miktarı bulunur. İdeal su miktarı tohumu iyice kaplayan ancak akmayan su miktarıdır. Bu husus sağlandıktan sonra gerekli miktar su ile iyice karıştırılır ve uygulama tertibatı deposuna konularak uygulama yapılır. Çimlenme kapasitesi düşük, soyulmuş veya çatlama, ekime uygun olmayan tohumluk kullanılmamıştır. Tohum uygulama ekipmanları çok soğuk (0 °C'nin altı) sıcaklıklarda problem oluşturabilir. **SOLIZOL 2 DS** 0 °C'nin üzerindeki sıcaklıklarda uygulanmalıdır.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

SOLIZOL 2 DS adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmemektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SOLIZOL 2 DS**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamızdır. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G1:3 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİLEBİLİRLİK DURUMU:

Tohumta geçen hastalıkların kontrolü amacıyla kullanıldığı için, diğer bitki koruma ürünleriyle karıştırılmasına gerek yoktur.

29 Kasım 2017

GIDA TARIMI ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR


Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Tebuconazole, Kaolen, Taik



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

- H315: Cilt tahrişine yol açar.
- H318: Ciddi göz hasarına yol açar.
- H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
- H350: Kansere yol açabilir.
- H372: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açar.
- H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ:

- P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
- P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.
- P308 + P313: Maruz kalıma veya etkileşime halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.
- P405: Kilit altında saklayın.
- P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.
- EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanılmayın.
- Baıklara zehirlidir. Akarsulara bulaştırmayın.
- Boş ürün ambalajlarını başka amaç için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış tohumları gıda maddesi ve hayvan yemi olarak kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkeze: Toplarönü Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Tel: (0212) 308 65 87 - 90 Fax: (0212) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

Toplu Yolu Sk. No:16 34310 Anadoluhisari Bosphorus/İSTANBUL

A.K. Ticaret Sicil No: 270900 Mersis No: 0800011

Antalya Şube Ticaret Sicil No: 42310 Mersis No: 0800011

Antalya Şube Ticaret Sicil No: 42310 Mersis No: 0800011

Antalya Şube Ticaret Sicil No: 42310 Mersis No: 0800011

Antalya Şube Ticaret Sicil No: 42310 Mersis No: 0800011

Uğur TAŞKAN
Ziraat Mühendisi
Ruhsatlandırma

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

SOLIZOL 2 DS

Kuru Tohum İlacı (DS)

Grubu	G1:3	Fungisit (Mantar İlacı)
-------	------	-------------------------

% 2 Tebuconazole

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA
HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA
KULLANMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELERİN İÇİN,
TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA
KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Yanma geçinceye kadar temiz su ile yıkınmalıdır.

Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkam uzun süre durulmalıdır. Kimyasal bulgusuz elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

Soluması halinde: Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solunum durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solunum zor ise oksijen verin. Doktora başvurun.

Yutulması halinde: Şuru yerinde olmayan keskinlikle ağzından bir şey vermayın. Acilen doktor çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidötu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114